[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2018

№_151
О проведении муниципального этапа
Московского областного конкурса

«Лучшая организация работ в сфере
охраны труда среди муниципальных
организаций Московской области»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 06.11.2001 № 170/2001-ОЗ «Об охране труда в Московской области», распоряжением Министерства социального развития Московской области от 27.02.2018 № 19РВ-16 «О проведении в 2018 году Московского областного конкурса «Лучшая организация работ в сфере охраны труда среди муниципальных организаций Московской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести в городе Протвино муниципальный этап Московского областного конкурса «Лучшая организация работ в сфере охраны труда среди муниципальных организаций Московской области» (далее – Конкурс).

2. Утвердить состав Комиссии по проведению муниципального этапа Конкурса согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Комиссии при проведении муниципального этапа Конкурса руководствоваться Положением о Конкурсе, утвержденным распоряжением Министерства социального развития Московской области от 27.02.2018 № 19РВ-16 «О проведении в 2018 году Московского областного конкурса «Лучшая организация работ в сфере охраны труда среди муниципальных организаций Московской области».

4. Общему отделу направить настоящее постановление согласно списку рассылки и для размещения на сайте Администрации города Протвино.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

ВРИО руководителя Администрации города                                                   А.Е. Колотовкин

Первый заместитель

руководителя Администрации
_____________ С.Л. Кудряшов
Начальник управления образования и

социального развития

_______________ О.К. Камардина

Начальник сектора по
          Начальник юридического отдела

социальным вопросам

_________ Г.А. Матюк
_____________ Е.Б. Разумас

Приложение к постановлению
 Администрации города Протвино
от 13.03.2018 №_151
СОСТАВ

Комиссии по проведению муниципального этапа Московского областного конкурса «Лучшая организация работ в сфере охраны труда среди муниципальных организаций Московской области»
1. Камардина О.К. – начальник управления образования и социального развития, председатель Комиссии;

2. Шеманова Т.Н. – главный эксперт сектора по социальным вопросам, секретарь Комиссии;
Члены Комиссии:

3. Щербатюк Е.И. – и.о. заместителя руководителя Администрации;
4. Матюк Г.А. – начальник сектора по социальным вопросам;

5. Проходцева Е.Ю. – начальник отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры;

6. Полякова Л.А. – начальник отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодежи;

7. Комаричева Н.Н. – главный эксперт сектора потребительского рынка и услуг населению, председатель Профкома Администрации города Протвино.
Начальник управления образования и

социального развития                                                                                    О.К. Камардина